Директору Муниципального автономного общеобразовательного учреждения
«Школа № 131»
И.А. Боряковой

	Родителя (законного представителя)

	Ф.И.О.

	паспорт                                        выдан

	проживающего по адресу:

	Контактный телефон:

З А Я В Л Е Н И Е.

Прошу Вас зачислить моего ребенка (сына, дочь)_____________________________
_______________________________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество)
«______» _______________ 20___ года рождения, место рождения: ___________________________________________, зарегистрированного по адресу:
_______________________________________________________________________,
в ________ класс __________________________________________ профиль  МАОУ «Школа № 131» в 20     -20     учебном году.
На основании статьи 14 ФЗ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка получение образования на _______________________ языке.
Прошу организовать изучение родного языка ___________________________ и литературного чтения (литературы) на родном ________________________ языке.

[bookmark: _GoBack]«_______» ___________________20     год 		Подпись__________________
(ф.и.о.; число, месяц, год рожд
Сведения о родителях (законных представителях) ребенка (Ф.И.О., контактный телефон):
Мать:__________________________________________________________________
Отец:___________________________________________________________________

Ознакомлен(а) с Уставом образовательного учреждения, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, образовательными программами, реализуемыми ОУ и другими документами, регламентирующими организацию осуществляемой образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся в МАОУ «Школа № 131»

 «____» __________2023 год							/____ _______
										(подпись, расшифровка)